
VÝSLEDKY
Otvorené Majstrovstvá VsAZ 2013 v hale, Nyíregyháza, 9.2.2013

50 m                 muži                               
  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,33  
  2  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               6,41  
  3  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou             6,53  
  4  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov               6,77  
     Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok                    DQ 
     Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice                  DQ 

50 m vložený pretek  muži                               
  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,30  
  2  Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok                 6,35  
  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               6,46  
  4  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou             6,49  
  5  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice               6,58  
  6  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov               6,86  

200 m                muži                               
  1  Barta Imre            93      Nyírsuli Nyíregyháza             24,30  
  2  Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok                24,43  
  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              25,97  

400 m                muži                               
  1  Danko René            950124  1.Atletický klub Humenné         53,47  
  2  Cégényi Róbert        93      Nyírsuli Nyíregyháza             53,94  
  3  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            57,97  

800 m                muži                               
  1  Danko René            950124  1.Atletický klub Humenné        2:17,50 

diaľka               muži                               
  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          617   
  2  Kiss Máté             94      Hungaria                          608   
  3  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             564   
  4  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               544   
Lučka   : 594  x    597  590  617  x
Kiss    : 589  608  599  596  x    601
Šugár   : 551  527  544  x    556  564
Havel   : 544  520  526  533  536  511   

trojskok             muži                               
  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         11,80  
Lučka : x     11,80  11,27  x     11,13  x

výška                muži                               
  1  Dudás Dániel          93      Hungaria                          180   
  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             165   
           155  160  165  170  175  180  185 
Dudás    : -    -    -    o    o    xo   xxx 
Šugár    : xo   xo   o    xxx
 
guľa 7,26kg          muži                               
  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,74  
  2  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice              11,85  
Tartaľ    : x      12,70  12,74  x      x      11,80
Chlebovec : 11,35  11,62  11,85  x      10,85  x 

50 m ženy - ručné meranie                                
  1  Beczó Alexandra       95      Nyírsuli Nyíregyháza              6,7   
  2  Lórinc Otília         95      Hungaria                          7,2   
  3  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,7   
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  4  Petrušová Lenka       951019  AO Športové gymnázium Košice      7,8   

50 m vložený pretek  ženy                               
  1  Beczó Alexandra       95      Nyírsuli Nyíregyháza              6,99  
  2  Lórinc Otília         95      Hungaria                          7,44  
  3  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,91  
  4  Petrušová Lenka       951019  AO Športové gymnázium Košice      8,00  

200 m                ženy                               
  1  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       31,49  
     Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice                  NF 

400 m                ženy                               
  1  Petrušová Lenka       951019  AO Športové gymnázium Košice     78,50  

800 m                ženy                               
  1  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice           2:32,41 
  2  Németh Fanni          95      Nyírsuli Nyíregyháza            2:32,94 
  3  Kohut Alexandra       94      Nyírsuli Nyíregyháza            2:50,57 

1500 m               ženy                               
  1  Marcinová Lenka       950614  AK Slávia TU Košice             5:59,76 

50 m prek.           ženy                               
  1  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 9,16  
     Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice                  NF 

diaľka               ženy                               
  1  Fábri Anna            95      Hungaria                          535   
  2  Dezsó Dóra            92      Hungaria                          533   
  3  Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice               463   
Fábri     : 489  499  503  518  535  531
Deszó     : x    x    x    x    533  x
Jurčáková : 445  453  463  449  443  - 

trojskok             ženy                               
  1  Benke Renáta          95      Hungaria                         11,09  
  2  Karaffová Dagmar      950212  ŠK ŠOG Nitra                     10,98  
  3  Moldován Evelín       95      Hungaria                         10,95  
  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              10,59  
  5  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 9,72  
Benke     : 10,54  11,09  x      x      10,76  10,86
Karaffová : 10,98  x      x      x      x      10,78
Moldován  : x      x      x      10,95  x      x
Astrabová : 10,47  10,58  10,40  10,44  10,53  10,59
Miňová    :  9,66   9,59  x       9,64  x       9,72

výška                ženy                               
  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                      170   
  2  Karaffová Dagmar      950212  ŠK ŠOG Nitra                      150   
  3  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 145   
  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice               145   
              130  135  140  145  150  155  160  165  170  176
Karaffová Z.: -    -    -    -    -    -    o    o    xxo  xxx     
Karaffová D.: -    -    o    o    o    xxx
Miňová      : o    o    o    o    xxx
Astrabová   : o    o    xo   xo   xxx 

guľa 4kg             ženy                               
  1  Kajibós Dalma         95      Nyírsuli Nyíregyháza             12,11  
  2  Leütterová Daniela    930821  ŠŠK-Junior Prešov                 9,15  
  3  Potočková Viktória    940416  ŠŠK-Junior Prešov                 7,59  
  4  Durašová Mária        931013  ŠŠK-Junior Prešov                 6,93  
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Kajibós    : x     12,11  x     x     x     12,02
Leutterová : 8,61   9,15  8,80  8,40  8,70   8,75     
Potočková  : 6,93   7,10  7,37  7,59  7,44   7,46
Ďurašová   : 6,39   6,19  6,42  x     6,93   6,89

50 m                 dorastenci                         
  1  Horváth Bálint        96      Nyírsuli Nyíregyháza              6,43  
  2  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice                6,60  
  3  Pačuta Jakub          960115  MŠK Vranov nad Topľou             6,73  
  4  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov               6,79  
  5  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou             7,03  

50 m vložený pretek  dorastenci                         
  1  Horváth Bálint        96      Nyírsuli Nyíregyháza              6,37  
  2  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice                6,65  
  3  Pačuta Jakub          960115  MŠK Vranov nad Topľou             6,72  
  4  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov               6,84  
  5  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou             7,00  

200 m                dorastenci                         
  1  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               25,50  
  2  Jobko Ivo             970227  MŠK Vranov nad Topľou            26,18  
  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              26,96  
  4  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou            27,92  
     Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné             DQ 

200 m 1.beh          dorastenci                         
  1  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               25,50  
  2  Jobko Ivo             970227  MŠK Vranov nad Topľou            26,18  
     Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné             DQ 

200 m 2.beh          dorastenci                         
  1  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              26,96  
  2  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou            27,92  

400 m                dorastenci                         
  1  Jobko Ivo             970227  MŠK Vranov nad Topľou            61,05  
  2  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              62,02  
     Barkósz Bence         96      Nyírsuli Nyíregyháza                 NP 

800 m                dorastenci                         
  1  Pačuta Jakub          960115  MŠK Vranov nad Topľou          2:21,70  
  2  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:23,62  
     Horváth Bálint        96      Nyírsuli Nyíregyháza                 NP 

1500 m               dorastenci                         
  1  Matanin Samuel        960812  1.Atletický klub Humenné        4:47,81 
  2  Janič Róbert          970913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:34,02 
  3  Doda Dávid            971003  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:38,74 

50 m prek.           dorastenci                         
  1  Vágvári Szabolcs      96      Nyírsuli Nyíregyháza              7,52  
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               8,20  
  3  Majerník Patrik       971124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,76  

diaľka               dorastenci                         
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             596   
  2  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice                560   
  3  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          558   
  4  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     557   
  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               537   
  6  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             505   
Soták     : x    x    x    596  560  584
Fiľka     : 560  x    x    x    x    x
Turcsányi : 552  x    x    x    x    558
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Jankov    : x    x    557  x    x    x
Rusnák    : 534  x    537  x    x    x
Jonek     : x    461  x    x    505  496   

trojskok             dorastenci                         
  1  Tuza Péter            96      Hungaria                         11,36  
     Tóth Tibor            96      Hungaria                             NP 
Tuza  : x     x     11,15  11,35  x     11,36

výška                dorastenci                         
  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     180   
  2  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             175   
  3  Majerník Patrik       971124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    160   
  4  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             155   
     Virág Viktor          97      Hungaria                             NP 
            150  155  160  165  170  175  180  185 
Jankov    : -    -    -    -    o    xxo  o    xxx
Soták     : -    -    -    o    xo   xo   xxx
Majerník  : o    o    o    xxx
Jonek     : o    o    xxx

guľa 5kg             dorastenci                         
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              12,30  
  2  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            12,17  
  3  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              11,03  
  4  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,21  
Rusnák   : 11,38  10,92  11,72  12,30  11,35  11,76
Ottinger : 10,25  11,19  11,91  11,35  11,71  12,17
Illes    : 10,13  10,46  10,78  10,49  11,03  x
Olejník  :  8,78   9,76  x       9,83  x      10,21

50 m Finále A        dorastenky                         
  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                      7,12  
  2  Dudás Anetta          97      Hungaria                          7,24  
  3  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,29  
  4  Borza Helga           96      Nyírsuli Nyíregyháza              7,32  
  5  Szojka Cintia         96      Hungaria                          7,56  
  6  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,60  

50 m Finále B        dorastenky                         
  1  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice               7,50  
  2  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,61  
  3  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice      7,77  
  4  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        8,05  

50 m 1.rozbeh        dorastenky                         
  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                      7,08  
  2  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,62  
  3  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,64  
  4  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice      7,74  
  5  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,96  
     Szabó Fanni           96      Hungaria                             NP 

50 m 2.rozbeh        dorastenky                         
  1  Dudás Anetta          97      Hungaria                          7,28  
  2  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,36  
  3  Szojka Cintia         96      Hungaria                          7,40  
  4  Borza Helga           96      Nyírsuli Nyíregyháza              7,48  
  5  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice               7,65  

200 m                dorastenky                         
  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,61  
  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              30,30  
  3  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,60  
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  4  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,38  

200 m 1.beh          dorastenky                         
  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,61  
  2  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,38  

200 m 2.beh          dorastenky                         
  1  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              30,30  
  2  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,60  

400 m                dorastenky                         
  1  Osváth Krisztina      96      Nyírsuli Nyíregyháza             63,64  
  2  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       64,06  
  3  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       67,93  
  4  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov                70,64  
  5  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice     72,50  

400 m 1.beh          dorastenky                         
  1  Osváth Krisztina      96      Nyírsuli Nyíregyháza             63,64  
  2  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       64,06   

400 m 2.beh          dorastenky                         
  1  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       67,93  
  2  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov                70,64  
  3  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice     72,50  

800 m                dorastenky                         
  1  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:32,85 
  2  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:42,70 
  3  Pizovková Klaudia     970917  MŠK 1895 Kežmarok               2:43,83 
  4  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov               2:52,07 

1500 m               dorastenky                         
  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             6:03,34 

50 m prek.           dorastenky                         
  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,91  
  2  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov                 9,71  
  3  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,39  

diaľka               dorastenky                         
  1  Kinál Kata            96      Hungaria                          487   
     Tóth Fanni            96      Hungaria                             NP 
Kinál   : 464  456  x     430  487  466

trojskok             dorastenky                         
  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                     10,99  
Karaffová Z. : x      10,53  x      10,86  10,99  10,88   

guľa 4kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,24  
  2  Andilová Veronika     970109  Akademik TU Košice                7,74  
     Kajibós Dalma         96      Nyírsuli Nyíregyháza                 NP 
Zákutná   : 7,85  9,24  7,81  8,58  x     8,60
Andilová  : 7,40  7,74  7,58  7,20  6,80  7,59
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VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ 2013 v hale, Nyíregyháza, 9.2.2013

50 m                 muži                               
  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,33  
  2  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               6,41  
  3  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou             6,53  
  4  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov               6,77  
     
200 m                muži                               
  1  Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok                24,43  
  2  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              25,97  

400 m                muži                               
  1  Danko René            950124  1.Atletický klub Humenné         53,47  
  2  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            57,97  

800 m                muži                               
  1  Danko René            950124  1.Atletický klub Humenné        2:17,50 

diaľka               muži                               
  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          617   
  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             564   
  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               544   

trojskok             muži                               
  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         11,80  

výška                muži                               
  1  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             165   

guľa 7,26kg          muži                               
  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,74  
  2  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice              11,85  

50 m ženy - ručné meranie                                
  1  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,7   
  2  Petrušová Lenka       951019  AO Športové gymnázium Košice      7,8   

200 m                ženy                               
  1  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       31,49  
     
400 m                ženy                               
  1  Petrušová Lenka       951019  AO Športové gymnázium Košice     78,50  

800 m                ženy                               
  1  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice           2:32,41 

1500 m               ženy                               
  1  Marcinová Lenka       950614  AK Slávia TU Košice             5:59,76 

50 m prek.           ženy                               
  1  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 9,16  

diaľka               ženy                                 
  1  Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice               463   

trojskok             ženy                               
  1  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              10,59  
  2  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 9,72  

výška                ženy                               
  1  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 145   
  2  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice               145   
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guľa 4kg             ženy                               
  1  Leütterová Daniela    930821  ŠŠK-Junior Prešov                 9,15  
  2  Potočková Viktória    940416  ŠŠK-Junior Prešov                 7,59  
  3  Durašová Mária        931013  ŠŠK-Junior Prešov                 6,93  

50 m                 dorastenci                         
  1  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice                6,60  
  2  Pačuta Jakub          960115  MŠK Vranov nad Topľou             6,73  
  3  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov               6,79  
  4  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou             7,03  

200 m                dorastenci                         
  1  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               25,50  
  2  Jobko Ivo             970227  MŠK Vranov nad Topľou            26,18  
  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              26,96  
  4  Maruščák Jakub        971024  MŠK Vranov nad Topľou            27,92   

400 m                dorastenci                         
  1  Jobko Ivo             970227  MŠK Vranov nad Topľou            61,05  
  2  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              62,02  
   
800 m                dorastenci                         
  1  Pačuta Jakub          960115  MŠK Vranov nad Topľou          2:21,70  
  2  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:23,62  

1500 m               dorastenci                         
  1  Matanin Samuel        960812  1.Atletický klub Humenné        4:47,81 
  2  Janič Róbert          970913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:34,02 
  3  Doda Dávid            971003  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:38,74 

50 m prek.           dorastenci                          
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               8,20  
  2  Majerník Patrik       971124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,76  

diaľka               dorastenci                         
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             596   
  2  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice                560   
  3  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          558   
  4  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     557   
  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               537   
  6  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             505   

výška                dorastenci                         
  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     180   
  2  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             175   
  3  Majerník Patrik       971124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    160   
  4  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             155   

guľa 5kg             dorastenci                         
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              12,30  
  2  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            12,17  
  3  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              11,03  
  4  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,21  

50 m                 dorastenky                         
  1  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,29  
  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice               7,50  
  3  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,60 
  4  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,61  
  5  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice      7,74  
  6  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        7,96  

200 m                dorastenky                         
  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,61  
  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              30,30  
  3  Kočanská Erika        970601  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,60  
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  4  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,38  

400 m                dorastenky                          
  1  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       64,06  
  2  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       67,93  
  3  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov                70,64  
  4  Lizáková Kristína     970724  AO Športové gymnázium Košice     72,50  

800 m                dorastenky                         
  1  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:32,85 
  2  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:42,70 
  3  Pizovková Klaudia     970917  MŠK 1895 Kežmarok               2:43,83 
  4  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov               2:52,07 

1500 m               dorastenky                         
  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             6:03,34 

50 m prek.           dorastenky                         
  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,91  
  2  Fecková Soňa          970709  ŠŠK-Junior Prešov                 9,71  
  3  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,39  

guľa 4kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,24  
  2  Andilová Veronika     970109  Akademik TU Košice                7,74  
     
50 m finále          žiaci                              
  1  Kažimír Ján           980816  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,80  
  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,82  
  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                6,97  
  4  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,12  
  5  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné          7,40  
     Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP 

50 m 1.rozbeh        žiaci                              
  1  Kažimír Ján           980816  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,72  
  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,87  
  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                7,00  
  4  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,27  
     Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                   DQ 

50 m 2.rozbeh        žiaci                              
  1  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 7,84  
  2  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               9,17  
  3  Hovanec Filip         011106  1.Atletický klub Humenné          9,45  
     Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP 
     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné             NP 

50 m 3.rozbeh        žiaci                              
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,14  
  2  Jacko Róbert          990206  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,43  
  3  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,74  
  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                8,35  
  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,45  

50 m 4.rozbeh        žiaci                              
  1  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné          7,39  
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,40  
  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,68  
  4  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,84  
  5  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,04  

50 m 5.rozbeh        žiaci                              
  1  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 7,56  
  2  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,72  
  3  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                 8,08  
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  4  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                 8,32  
  5  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice               8,88  

150 m                žiaci                              
  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               19,94  
  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   20,23  
  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               20,60  
  4  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,22  
  5  Jacko Róbert          990206  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,46  
  6  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         21,57  
  7  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,80  
  8  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,13  
  9  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,22  
 10  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,36  
 11  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,84  
 12  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                22,98  
     Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,98  
 14  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                23,41  
 15  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,91  
 16  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         25,24  
 17  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               25,49  
 18  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,77  
 19  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              27,63  
 20  Hovanec Filip         011106  1.Atletický klub Humenné         27,88  
 21  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              29,25

150 m 1.beh          žiaci                              
  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               19,94  
  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   20,23  
  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               20,60  

150 m 2.beh          žiaci                              
  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,80  
  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,22  
  3  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,36  

150 m 3.beh          žiaci                              
  1  Jacko Róbert          990206  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,46  
  2  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,84  
  3  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                23,41  

150 m 4.beh          žiaci                              
  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,13  
  2  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              27,63  
  3  Hovanec Filip         011106  1.Atletický klub Humenné         27,88  

150 m 5.beh          žiaci                              
  1  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné         21,57  
  2  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                22,98  
     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné             NP 

150 m 6.beh          žiaci                              
  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,22  
  2  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,98  
  3  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         25,24  

150 m 7.beh          žiaci                              
  1  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,91  
  2  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,77  

150 m 8.beh          žiaci                              
  1  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               25,49  
  2  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              29,25  
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300 m                žiaci                              
  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               44,31  
  2  Metil Matej           980722  1.Atletický klub Humenné         44,65  
  3  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,03  
  4  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,74  
  5  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                48,42  
  6  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,30  
  7  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                53,10  
  8  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                58,83  
  9  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              65,78  
 10  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              65,98  

300 m 1.beh          žiaci                              
  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               44,31  
  2  Metil Matej           980722  1.Atletický klub Humenné         44,65  
  3  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,03  

300 m 2.beh          žiaci                              
  1  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                48,42  
  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,30  
  3  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              65,98  

300 m 3.beh          žiaci                              
  1  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,74  
  2  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                53,10  

300 m 4.beh          žiaci                              
  1  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                58,83  
  2  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              65,78  

800 m                žiaci                              
  1  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:19,03 
  2  Metil Matej           980722  1.Atletický klub Humenné        2:25,39 
  3  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:27,71 
  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:37,23 
  5  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov               2:41,82 
  6  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:41,87 
  7  Kmec Gabriel          990423  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:56,95 
  8  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:58,11 
  9  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:06,83 
     Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                    NP 

 MS  Holecskó Máté         99      Nyírsuli Nyíregyháza            2:36,68 

1500 m               žiaci                              
  1  Gaňo Martin           980613  Partizán Bardejov               5:11,90 
  2  Saxul Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   5:13,99 
  3  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov               5:16,14 
  4  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:32,62 
  5  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov               5:51,39 

50 m prek.           žiaci                              
  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                7,93  
  2  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,04  
  3  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,40  
  4  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,52  
  5  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,74  
  6  Kmec Gabriel          990423  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,40  
  7  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,80  
  8  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                10,06  
  9  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                10,09  
 10  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,17  

50 m prek. 1.beh     žiaci                              
  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,04  
  2  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,40  
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  3  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,52  
  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,74  
  5  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,80  

50 m prek. 2.beh     žiaci                              
  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                7,93  
  2  Kmec Gabriel          990423  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,40  
  3  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                10,06  
  4  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                10,09  
  5  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,17  

diaľka               žiaci                              
  1  Kažimír Ján           980816  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     530   
  2  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                 493   
  3  Bobik Ján             980412  MŠK Vranov nad Topľou             492   
  4  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             474   
  5  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     451   
  6  Kačur Ján             990319  1.Atletický klub Humenné          431   
  7  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 416   
  8  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       406   
  9  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    406   
 10  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                 397   
 11  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       363   
 12  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       348   
     Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné            0   
     Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0   
     Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                   0   
Kažimír  : 530  509  515  518  506  -
Timko    : 432  438  444  455  493  465
Bobik    : 469  480  478  x    469  492
Hajník   : 460  425  468  460  474  439
Herstek  : 427  448  436  429  451  445
Kačur    : x    410  412  431  x    430
Stanko   : 393  x    416  x    350  411
Baluch   : 406  x    393  -    x    400 

výška                žiaci                              
  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       165   
  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     155   
     Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     155   
  4  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             145   
  5  Bobik Ján             980412  MŠK Vranov nad Topľou             145   
  6  Žufčín Lukáš          990202  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    140   
  7  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                 135   
     Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                   0   
             130  135  140  145  150  155  160  165  170
Javorský   : -    -    -    -    -    o    xxo  o    xxx
Jankov     : -    o    o    o    xxo  o    xxx
Herstek    : -    o    o    o    xxo  o    xxx
Hajník     : o    o    o    o    xxx
Bobík      : o    o    o    xo   xxx
Žofčín     : o    o    o    xxx
Kessler    : o    xo   xxx 

guľa 4kg             žiaci                              
  1  Kažimír Ján           980816  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,17  
  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            11,46  
  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,96  
  4  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,26  
  5  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,68  
  6  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                 7,56  
  7  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 6,12  
Kažimír   : 12,10  11,73  12,17  11,06  11,37  11,61
Baran     : 10,81  11,06  10,76  10,57   8,40  11,46
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Lysý      : 10,04  10,83  10,71  10,46  10,72  10,96
Sklenár   :  7,71   8,26   7,54   7,25   7,28   6,72
Bruňo     :  6,60   6,85   7,68   7,21   7,67   7,47
Ragulský  :  7,56   7,01   7,18  x       7,20   7,55
Hajduk    :  6,07   5,18   5,81   5,78   5,85   6,12

50 m finále          žiačky                             
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,17  
  2  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,31  
  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,52  
  4  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,53  
  5  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,54  
  6  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                7,57  

50 m 1.rozbeh        žiačky                             
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,20  
  2  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,60  
  3  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                7,64  
  4  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice                7,65  
  5  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                7,76  
  6  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice               8,96  

50 m 2.rozbeh        žiačky                             
  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,40  
  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,56  
  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,20  
  4  Pučanová Hana         010623  Akademik TU Košice                8,26  
  5  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,40  
  6  Hlaváčová Patrícia    990923  Akademik TU Košice                8,44  

50 m 3.rozbeh        žiačky                             
  1  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,61  
  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               8,09  
  3  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,11  
  4  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 8,13  
  5  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,33  
  6  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               8,62  

50 m 4.rozbeh        žiačky                             
  1  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,94  
  2  Klapáková Nina        990825  1.Atletický klub Humenné          8,19  
  3  Raffáčová Martina     990915  Akademik TU Košice                8,20  
  4  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,64  
  5  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,80  
  6  Lapšanská Bibiana     010623  MŠK 1895 Kežmarok                 8,92  

50 m 5.rozbeh        žiačky                             
  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,40  
  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                7,52  
  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,52  
     Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice                   DQ 
     Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          DQ 
     Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP 

150 m                žiačky                             
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,81  
  2  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                22,00  
  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,15  
  4  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,16  
  5  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               22,26  
  6  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,46  
  7  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,49  
  8  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               22,72  
  9  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,16  
 10  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,40  
 11  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,23  
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 12  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                24,29  
 13  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,39  
 14  Klapáková Nina        990825  1.Atletický klub Humenné         24,78  
 15  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,15  
 16  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice               25,16  
 17  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,19  
 18  Raffáčová Martina     990915  Akademik TU Košice               25,53  
 19  Hlaváčová Patrícia    990923  Akademik TU Košice               25,55  
 20  Pučanová Hana         010623  Akademik TU Košice               25,65  
 21  Pilníková Alexandra   991230  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,80  
 22  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                25,91  
 23  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      26,03  
 24  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,20  
     Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice                  NP 

150 m 1.beh          žiačky                             
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,81  
  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               22,26  
  3  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,46  

150 m 2.beh          žiačky                             
  1  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,16  
  2  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               22,72  
  3  Macková Denisa        980426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,16  

150 m 3.beh          žiačky                             
  1  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                22,00  
  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,15  
  3  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                24,29  

150 m 4.beh          žiačky                             
  1  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,23  
  2  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,39  
     Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice                  NP 

150 m 5.beh          žiačky                             
  1  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,40  
  2  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,15  
  3  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice               25,16  

150 m 6.beh          žiačky                             
  1  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,19  
  2  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                25,91  
  3  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,20  

150 m 7.beh          žiačky                             
  1  Hlaváčová Patrícia    990923  Akademik TU Košice               25,55  
  2  Pilníková Alexandra   991230  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,80  
  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      26,03  

150 m 8.beh          žiačky                             
  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,49  
  2  Pučanová Hana         010623  Akademik TU Košice               25,65  

150 m 9.beh          žiačky                             
  1  Klapáková Nina        990825  1.Atletický klub Humenné         24,78  
  2  Raffáčová Martina     990915  Akademik TU Košice               25,53  

300 m                žiačky                             
  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   48,09  
  2  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    48,85  
  3  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               50,73  
  4  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                50,92  
  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                52,18  
  6  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              52,48  
  7  Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice              52,99  
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  8  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   53,08  
  9  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                57,51  
 10  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              60,52  
 11  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              61,72  
 12  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              62,08  

300 m 1.beh          žiačky                             
  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   48,09  
  2  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    48,85  
  3  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               50,73  

300 m 2.beh          žiačky                             
  1  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                50,92  
  2  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                52,18  
  3  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              52,48  

300 m 3.beh          žiačky                             
  1  Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice              52,99  
  2  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                57,51  
     Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                   NP 

300 m 4.beh          žiačky                             
  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              61,72  
  2  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              62,08  

300 m 5.beh          žiačky                             
  1  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   53,08  
  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              60,52  

800 m                žiačky                             
  1  Kapolková Zuzana      980201  MŠK 1895 Kežmarok               2:46,38 
  2  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok               2:59,02 
  3  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:59,83 
  4  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice             3:08,47 
  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:24,71 
  6  Babjaková Lenka       990823  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  3:37,95 

50 m prek.           žiačky                             
  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,13  
  2  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 8,41  
  3  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,48  
  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,94  
  5  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,02  
  6  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,16  
  7  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 9,32  
  8  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 9,99  
  9  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,09  
 10  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               10,09  
 11  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              10,64  
 12  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice              11,05 
 13  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              11,36  

50 m prek. 1.beh     žiačky                             
  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 8,41  
  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,94  
  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,02  
  4  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,16  
  5  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 9,99  

50 m prek. 2.beh     žiačky                             
  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,13  
  2  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,09  
  3  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               10,09  
  4  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              11,36  
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50 m prek. 3.beh     žiačky                             
  1  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,48  
  2  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 9,32  
  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              10,64 
  4  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice              11,05   

diaľka               žiačky                             
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        507   
  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       503   
  3  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    460   
  4  Jankovová Radka       980614  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     444   
  5  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 436   
  6  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    423   
  7  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                422   
  8  Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice               416   
  9  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               371   
 10  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 365   
 11  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               362   
 12  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice               349   
     Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                  0   
     Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice                 0   
     Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice                 0   
     Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0   
Štiffelová  : 505  507  500  x    x    492
Farkašovská : x    454  454  479  503  x
Meľnyčuková : 460  415  427  x    x    377
Jankovová   : 433  437  444  x    412  429
Kotučková   : 383  372  409  405  436  410
Hreňková    : 413  419  x    423  389  411
Rudzanová   : x    379  404  418  422  418
Sanislová   : 393  416  411  x    x    x 

výška                žiačky                             
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       155   
  2  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 145   
  3  Jankovová Radka       980614  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     145   

              130  135  140  145  150  155  160
Farkašovská : o    o    o    o    o    xo   xxx
Kotoučková  : o    o    o    o    xxx
Jankovová   : -    xxo  xo   o    xxx

guľa 4kg             žiačky                             
  1  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,63  
  2  Vargová Michaela  Fr  980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,42  
  3  Vasilková Jessica     000121  MŠK 1895 Kežmarok                 5,96  
  4  Majerčíková Miriam    000110  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,94  
  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 5,88  
  6  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       5,51  
Hartmanová  : 6,26  6,63  6,20  6,57  5,96  6,44
Vargová     : 6,42  6,22  5,93  4,27  5,42  6,38
Vasilková   : 5,23  5,48  4,94  4,85  5,54  5,96
Majerčíková : 5,53  5,90  5,94  x     5,88  4,97
Katušová    : 5,64  5,67  5,66  5,88  5,75  5,47
Svitanová   : 5,02  5,34  5,51  5,46  5,17  5,17

50 m                 mladší žiaci celkové poradie                               
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,12  
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,40 
  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,68 
  4  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,72 
  5  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,74  
  6  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,84 
  7  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,04  
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  8  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                8,35  
  9  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,45  
  10 Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice               8,88
  11 Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               9,17  
  12 Hovanec Filip         011106  1.Atletický klub Humenné          9,45 
  
150 m                mladší žiaci celkové poradie                              
  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,80  
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,13  
  3  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,22   
  4  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,84  
  5  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,98   
  6  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,91  
  7  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         25,24  
  8  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               25,49  
  9  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,77  
 10  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              27,63  
 11  Hovanec Filip         011106  1.Atletický klub Humenné         27,88  
 12  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              29,25

300 m                mladší žiaci celkové poradie                               
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,03    
  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,30   
  3  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              65,78  
  4  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              65,98  

800 m                mladší žiaci                                 
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:41,87 
  2  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:58,11 
  3  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:06,83 
    
50 m prek.           mladší žiaci                                
  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,80  
  2  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,17  

diaľka               mladší žiaci                                 
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     451     
  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 416   
  3  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       406   
  4  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    406     
  5  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       363   
  6  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       348   
    
výška                mladší žiaci                              
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     155   

guľa 4kg             mladší žiaci                              
  1  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,26  

50 m                 mladšie žiačky celkové poradie                             
  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,40
  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                7,64 
  3  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,94  
  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               8,09  
  5  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,11 
  6  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,20 
  7  Pučanová Hana         010623  Akademik TU Košice                8,26
  8  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,33 
  9  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,40
  10  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,52 
  11 Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               8,62 
  12 Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,64 
  13 Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,80  
  14 Lapšanská Bibiana     010623  MŠK 1895 Kežmarok                 8,92
  15 Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice               8,96  
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150 m                mladšie žiačky celkové poradie                            
  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,49   
  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,40  
  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,23  
  4  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                24,29  
  5  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,39   
  6  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,15  
  7  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice               25,16  
  8  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,19   
  9  Pučanová Hana         010623  Akademik TU Košice               25,65  
  10 Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                25,91  
  11 Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      26,03  
  12 Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,20  
    
300 m                mladšie žiačky celkové poradie    
  1  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              52,48 
  2  Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice              52,99   
  3  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                57,51  
  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              60,52  
  5  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              61,72  
  6  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              62,08  

800 m                mladšie žiačky                             
  1  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok               2:59,02 
  2  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:59,83 
  3  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice             3:08,47 
  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:24,71 

50 m prek.           mladšie žiačky celkové poradie                            
  1  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 9,99  
  2  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice              10,05  
  3  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,09  
  4  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               10,09  
  5  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              10,64  
  6  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              11,36  

diaľka               mladšie žiačky                             
  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    460      
  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                422   
  3  Sanislová Alexandra   000327  AK Slávia TU Košice               416   
  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               371   
  5  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 365   
  6  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               362   
  7  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice               349      
 
guľa 4kg             mladšie žiačky                              
  1  Vasilková Jessica     000121  MŠK 1895 Kežmarok                 5,96  
  2  Majerčíková Miriam    000110  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,94  
  3  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       5,51  

17/17


